
1 

 

事  務  連  絡  

令和３年７月１０日  

 

第１２回湘南藤沢カップ全国中学生ビーチバレーボール大会中止について 

 

 ７月９日付で公益財団法人日本バレーボール協会から以下の発表がありました。（一部抜粋） 

 

平素よりバレーボール事業に格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

公益財団法人日本バレーボール協会では、新型コロナウイルス感染症拡大の影響を受け、第 12 回

全国中学生ビーチバレー大会の開催を見送ることといたしました。 

 

ご不便をおかけいたしますが、今般の事情をご賢察いただきまして、ご理解ご協力賜れますよう、

お願いいたします。 

 

７月３０日・３１日開催予定の第 7回埼玉県中学生ビーチバレーボール大会では、上記大会の予選も兼

ねておりましたが、今年度においては、全国大会への推薦はございません。非常に心苦しい通知ではござ

いますが、御理解いただきますようお願いいたします。 

 

問い合わせ先  越谷市立中央中学校 坂田裕紀 

ＴＥＬ 048-962-9180／080-5377-1139 

 

 


